
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва*

20 декабря 2022г. № 14-05-02

О включении в реестр организаций Профсоюза 
Профорганизации РАНИМИ ПРОН ДНР

В соответствии с обращением первичной профсоюзной организации 
Республиканского академического научно-исследовательского проектно
конструкторского института горной геологии, геомеханики, геофизики и 
маркшейдерского дела профессионального союза работников образования и 
науки Донецкой Народной Республики (ППО РАНИМИ ПРОН ДНР) во 
Всероссийский профессиональный союз работников Российской академии 
наук заслушав и обсудив сообщение зам. председателя профсоюза В.Ф. 
Вдовина о предоставлении документов для включения в реестр организаций 
профсоюза, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить председателю Профсоюза работников РАН Г.В. Чучевой 
выполнить необходимые действия для включения в Единый реестр 
организаций Всероссийского профессионального союза работников 
Российской академии наук на основании предоставленных документов.

Приложение:
1. Письмо профорганизации РАНИМИ ПРОН ДНР - на 1 стр.
2. Выписка из протокола ППО РАНИМИ ПРОН ДНР - на 2 стр.

Г.В. Чучева


